
No. Nombre Correo Electrónico

1 Anibal Alvarado aalvarado@pdh.org.gt

2 Ana Maria Camas acamas@pdh.org.gt

3 Aricel Carballo acarballo@pdh.org.gt

4 Acceso Informacion accesoinformacion@pdh.org.gt

5 Ana Lucrecia Chavarria achavarria@pdh.org.gt

6 Anibal de la Torre adelatorre@pdh.org.gt

7 Alcira de Salguero adesalguero@pdh.org.gt

8 Alejandro Esquivel Perez aesquivel@pdh.org.gt

9 Andrea Fonseca afonseca@pdh.org.gt

10 Angela Garcia agarcia@pdh.org.gt

11 Angy Gonzalez agonzalez@pdh.org.gt

12 Ana Luz Hernandez ahernandez@pdh.org.gt

13 Aidee del Carmen Herrera Lima aherrera@pdh.org.gt

14 Ana Lucia Chinchilla alchinchilla@pdh.org.gt

15 Clodoveo Martinez almacen@pdh.org.gt

16 Alejandro Reyes alreyes@pdh.org.gt

17 Alberto Mazariegos Agustin amazariegos@pdh.org.gt

18 Astrid Mireya Esquivel Rodas amesquivel@pdh.org.gt

19 Antonio Molina amolina@pdh.org.gt

20 Adela Morales Orellana amorales@pdh.org.gt

21 Roxana Morales antecedentes@pdh.org.gt

22 Alma Maricela Ordonez aordonez@pdh.org.gt

23 Adriana Ortiz aortiz@pdh.org.gt

24 Adriana Paiz apaiz@pdh.org.gt

25 Ana Patricia Garcia Reyes apgarcia@pdh.org.gt

26 Anantonia Reyes Prado areyes@pdh.org.gt

27 Andres Reynoso areynoso@pdh.org.gt

28 Alejandra Roca Urrutia aroca@pdh.org.gt

29 Aura Rodriguez arodriguez@pdh.org.gt

30 Ana Julia Solis asolis@pdh.org.gt

31 Aura Garcia augarcia@pdh.org.gt

32 Adaligia Urrutia Sandoval aurrutia@pdh.org.gt

33 Auxiliatura Alta Verapaz auxav@pdh.org.gt

34 Auxiliatura Baja Verapaz auxbv@pdh.org.gt

35 Auxiliatura Chimaltenango auxchimal@pdh.org.gt

36 Auxiliatura Chiquimula auxchiq@pdh.org.gt

37 Auxiliatura Chiquimulilla auxchisr@pdh.org.gt

38 Auxiliatura Coatepeque auxcoat@pdh.org.gt

39 Auxiliatura Escuintla auxesc@pdh.org.gt

40 Auxiliatura Huehuetenango auxhue@pdh.org.gt

41 Auxiliatura Ixcan auxix@pdh.org.gt
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42 Auxiliatura Izabal auxiza@pdh.org.gt

43 Auxiliatura Jalapa auxjal@pdh.org.gt

44 Auxiliatura Jutiapa auxjut@pdh.org.gt

45 Auxiliatura Movil Huehuetenango auxmovilhue@pdh.org.gt

46 Auxiliatura Naranjo auxnajpet@pdh.org.gt

47 Auxiliatura de Nebaj auxneb@pdh.org.gt

48 Auxiliatura Nenton auxnenton@pdh.org.gt

49 Auxiliatura Peten auxpet@pdh.org.gt

50 Auxiliatura Poptun auxpp@pdh.org.gt

51 Auxiliatura El Progreso auxpro@pdh.org.gt

52 Auxiliatura Quetzaltenango auxquet@pdh.org.gt

53 Auxiliatura Quiche auxqui@pdh.org.gt

54 Auxiliatura Retalhuleu auxreu@pdh.org.gt

55 Auxiliatura Sacatepequez auxsac@pdh.org.gt

56 Auxiliatura Sanarate auxsanarate@pdh.org.gt

57 Auxiliatura Santiago auxsatitlan@pdh.org.gt

58 Santa Lucia Milpas Altas auxsma@pdh.org.gt

59 Auxiliatura San Marcos auxsmarcos@pdh.org.gt

60 Auxiliatura Solola auxsol@pdh.org.gt

61 Auxiliatura Santa Rosa auxsr@pdh.org.gt

62 Auxiliatura Suchitepequez auxsuchi@pdh.org.gt

63 Auxiliatura Totonicapan auxtoto@pdh.org.gt

64 Auxiliatura Zacapa auxzac@pdh.org.gt

65 Aura Yesenia Valenzuela Leon avalenzuela@pdh.org.gt

66 Ana Villegas avillegas@pdh.org.gt

67 Brenda Monzon bmonzon@pdh.org.gt

68 Betty Munoz bmunoz@pdh.org.gt

69 Betzabe Salazar bsalazar@pdh.org.gt

70 Blanca Ester Silva bsilva@pdh.org.gt

71 Clodvin Fernando Aceituno Ayala caceituno@pdh.org.gt

72 Carlos Barquin cbarquin@pdh.org.gt

73 Cintya Castaneda ccastaneda@pdh.org.gt

74 Clemencia Consuelo Ericastilla Cruz cericastilla@pdh.org.gt

75 Claudia Yesinia Escobar Vega cescobar@pdh.org.gt

76 Cruz Enrique Figueroa cfigueroa@pdh.org.gt

77 Claudia Galindo cgalindo@pdh.org.gt

78 Carlos Gordillo cgordillo@pdh.org.gt

79 Carlos Humberto Hernandez Garcia chernandez@pdh.org.gt

80 Carlos Israel Hernandez Salvatierra cihernandez@pdh.org.gt

81 Claudia Lopez David Lopez David clopez@pdh.org.gt

82 Celeste Mejia cmejia@pdh.org.gt
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83 Carol Marlen Letona Rivera cmletona@pdh.org.gt

84 Carina Munoz cmunoz@pdh.org.gt

85 Jose Martin Quiroa contralorpdh@pdh.org.gt

86 Claudia Ordonez cordonez@pdh.org.gt

87 Carlos Rodriguez Marroquin crodriguez@pdh.org.gt

88 Cynthia Sagastume csagastume@pdh.org.gt

89 Carlos Seijas cseijas@pdh.org.gt

90 Christian Valdez cvaldez@pdh.org.gt

91 Janny David Alejandro Coyoy Noriega dcoyoy@pdh.org.gt

92 Delia Marina Davila Salazar ddavila@pdh.org.gt

93 Miriam Josefina Dominguez defem@pdh.org.gt

94 Gladys Crespo defmambiente@pdh.org.gt

95 Adela Guanche defmigrante@pdh.org.gt

96 Paola Castillo defninez@pdh.org.gt

97 Ingrid Quic depindigena@pdh.org.gt

98 Oscar Pineda dfinanciero@pdh.org.gt

99 Danilo de Jesus Hernandez Ticuru dhernandez@pdh.org.gt

100 Donaldo Herrera dherrera@pdh.org.gt

101 Gloria Chinchilla diradmin@pdh.org.gt

102 Dilia Noemi Melgar del Cid dmelgar@pdh.org.gt

103 Dora Ramirez dramirez@pdh.org.gt

104 Darwin Vargas dvargas@pdh.org.gt

105 Edgar Ernesto Diaz Schaub ediaz@pdh.org.gt

106 Esperanza Duran eduran@pdh.org.gt

107 Estuardo Huertas ehuertas@pdh.org.gt

108 Elizabeth Yadira Lopez Hernandez elopez@pdh.org.gt

109 Estuardo Honorato Monge Coque emonge@pdh.org.gt

110 Edwin Montenegro Arias emontenegro@pdh.org.gt

111 Alicia Elizabeth Munoz Yela de Molina emunoz@pdh.org.gt

112 Ever Peralta eperalta@pdh.org.gt

113 Juana Elizabeth Ramirez Garcia eramirez@pdh.org.gt

114 Elizabeth Reyes ereyes@pdh.org.gt

115 Edwin Siam Cruz esiam@pdh.org.gt

116 Flor de Maria Castillo Giron fcastillo@pdh.org.gt

117 Francisco Jose Lopez Guardia flopez@pdh.org.gt

118 Felix Pernillo fpernillo@pdh.org.gt

119 Flora Reynosa freynosa@pdh.org.gt

120 Francisco Sanchez fsanchez@pdh.org.gt

121 Flor de Maria Urzua Morel furzua@pdh.org.gt

122 Federico Velarde fvelarde@pdh.org.gt

123 Francisca Violeta Lopez de Leon fvlopez@pdh.org.gt
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124 Gilda Aracely Aguilar gaguilar@pdh.org.gt

125 Gloria Haydee Chinchilla Lopez gchinchilla@pdh.org.gt

126 Georgina Erchila gerchila@pdh.org.gt

127 Gladys Maricela Espana Flores gespana@pdh.org.gt

128 Guillermo Ottoniel Lopez Guerra glopez@pdh.org.gt

129 Griselda Mazariegos gmazariegos@pdh.org.gt

130 German Jose Yovani Mejia Tol gmejia@pdh.org.gt

131 Gerber Ivan Mendez Sosa gmendez@pdh.org.gt

132 Gicelda Morales gmorales@pdh.org.gt

133 Gladys Anabella Morfin Mansilla gmorfin@pdh.org.gt

134 Gustavo Adolfo Ovalle Armas govalle@pdh.org.gt

135 Gustavo Ramirez gramirez@pdh.org.gt

136 Glendy Santizo gsantizo@pdh.org.gt

137 Gustavo Vides gvides@pdh.org.gt

138 Hugo Garcia Altan hgarcia@pdh.org.gt

139 Hector Mendez hmendez@pdh.org.gt

140 Hector Antonio Molina Ramirez hmolina@pdh.org.gt

141 Hilda Marina Morales Trujillo hmorales@pdh.org.gt

142 Hugo Paz hpaz@pdh.org.gt

143 Hugo Rashon hrashon@pdh.org.gt

144 Hector Roberto Roche Perez hroche@pdh.org.gt

145 Ingrid Amaya iamaya@pdh.org.gt

146 Ivon del Cid idelcid@pdh.org.gt

147 Ingrid Echeverria iecheverria@pdh.org.gt

148 Ingrid Garcia igarcia@pdh.org.gt

149 Israel Turnil iturnil@pdh.org.gt

150 Isabel Vicente Saban ivicente@pdh.org.gt

151 Juan Jose Andrade jandrade@pdh.org.gt

152 Jorge Mario Andrino jandrino@pdh.org.gt

153 Julio Aragon jaragon@pdh.org.gt

154 Jose Alfredo Calderon jcalderon@pdh.org.gt

155 Jorge Mario Castillo jcastillo@pdh.org.gt

156 Julio Cesar Hernandez Rodriguez jchernandez@pdh.org.gt

157 Jorge Cordova jcordova@pdh.org.gt

158 Julissa de Cerezo jdecerezo@pdh.org.gt

159 Jorge Eduardo de Leon jdeleon@pdh.org.gt

160 Julio Cesar Godinez Arana jgodinez@pdh.org.gt

161 Julio Ernesto Gonzalez Hernandez jgonzalez@pdh.org.gt

162 Jose Jorge Morales jjmorales@pdh.org.gt

163 Julissa Lopez jlopez@pdh.org.gt

164 Jorge Mario Monzon jmonzon@pdh.org.gt
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165 Juan Jose Narciso jnarciso@pdh.org.gt

166 Jorge Ovalle jovalle@pdh.org.gt

167 Jenny Patricia Godoy Reyes jpgodoy@pdh.org.gt

168 Jorge Antonio Pineda Ramirez jpineda@pdh.org.gt

169 Jessica Rebeca Ramirez Sanchez jramirez@pdh.org.gt

170 Jose Luis Rosales jrosales@pdh.org.gt

171 Juan Jose Sandoval jsandoval@pdh.org.gt

172 Jorge Serra Navas jserra@pdh.org.gt

173 Juan Orlando Velasquez jvelasquez@pdh.org.gt

174 Karla Janine Juarez Cabrera kjuarez@pdh.org.gt

175 Karina Perez kperez@pdh.org.gt

176 Lidia Angelica Sagastume lasagastume@pdh.org.gt

177 Lili Barco lbarco@pdh.org.gt

178 Leslie Corzo lcorzo@pdh.org.gt

179 Dora Luvia Ruiz Mendez de de Mata ldemata@pdh.org.gt

180 Leslie Figueroa lfigueroa@pdh.org.gt

181 Luis Alfredo Flores Aquino lflores@pdh.org.gt

182 Ligia Gaitan lgaitan@pdh.org.gt

183 Liza Gabriela Davila lgdavila@pdh.org.gt

184 Ana Lucrecia Gomez Etec lgomez@pdh.org.gt

185 Lucrecia Mendizabal Barrutia lmendizabal@pdh.org.gt

186 Mirta Lorena Munoz Cruz lmunoz@pdh.org.gt

187 Lesly Noemy Orozco lnorozco@pdh.org.gt

188 Ana Lissette Perez Garavito lperez@pdh.org.gt

189 Luis Estuardo Quiche Chavez lquiche@pdh.org.gt

190 Leslie Iveth Ramirez de Leon lramirez@pdh.org.gt

191 Luis Ernesto Rodriguez lrodriguez@pdh.org.gt

192 Luis Aroldo Sierra Lara lsierra@pdh.org.gt

193 Marvin Alfredo Hernandez mahernandez@pdh.org.gt

194 Mayra Arreola marreola@pdh.org.gt

195 Mildred Yessenia Bardales Oliva mbardales@pdh.org.gt

196 Mirna Nohemi Cabrera Cabrera mcabrera@pdh.org.gt

197 Marco Vinicio Castillo Garcia mcastillo@pdh.org.gt

198 Mario Chang mchang@pdh.org.gt

199 Marco Antonio Coloc Yucute mcoloc@pdh.org.gt

200 Maria de los Angeles de Leon Cordova mdeleon@pdh.org.gt

201 Miriam Josefina Dominguez mdominguez@pdh.org.gt

202 Ronaldo Galeano mecinter@pdh.org.gt

203 Maria de los Angeles Escobar mescobar@pdh.org.gt

204 Marylin Roxana Giron Palacios mgiron@pdh.org.gt

205 Martina Guzman mguzman@pdh.org.gt
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206 Marco Vinicio Hernandez mhernandez@pdh.org.gt

207 Milton Herrera mherrera@pdh.org.gt

208 Monica Hichos mhichos@pdh.org.gt

209 Miriam Haydee Rodriguez Argueta mhrodriguez@pdh.org.gt

210 Mynor Ixcot mixcot@pdh.org.gt

211 Marta Julia Fuentes mjfuentes@pdh.org.gt

212 Maria de los Angeles Marin mmarin@pdh.org.gt

213 Mario Vicente Martinez Velasquez mmartinez@pdh.org.gt

214 Mirna Mendez mmendez@pdh.org.gt

215 Mario Eduardo Minera mminera@pdh.org.gt

216 Melida Muralles mmuralles@pdh.org.gt

217 Maby Najera mnajera@pdh.org.gt

218 Marta Lidia Nij mnij@pdh.org.gt

219 Marvin Antonio Noriega Ramirez mnoriega@pdh.org.gt

220 Mario Ochoa mochoa@pdh.org.gt

221 Maria del Carmen Olivares Juarez molivares@pdh.org.gt

222 Auxiliatura Movil 1 movilgua1@pdh.org.gt

223 Auxiliatura Movil 2 movilgua2@pdh.org.gt

224 Marco Aurelio Ramirez Arevalo mramirez@pdh.org.gt

225 Martin Sacalxot msacalxot@pdh.org.gt

226 Maximo Augusto Santa Cruz Anchissi msantacruz@pdh.org.gt

227 Maria Eugenia Solis msolis@pdh.org.gt

228 Maria Elena Sunun msunun@pdh.org.gt

229 Marianela Valdivia mvaldivia@pdh.org.gt

230 Maria Luisa del Rosario Velasquez Juarez mvelasquez@pdh.org.gt

231 Nancy Cardenas ncardenas@pdh.org.gt

232 Nineth Castillo ncastillo@pdh.org.gt

233 Natalia Garavito ngaravito@pdh.org.gt

234 Nancy Morales nmorales@pdh.org.gt

235 Nadia Perez nperez@pdh.org.gt

236 Oscar Alvarez oalvarez@pdh.org.gt

237 Oscar Morales omorales@pdh.org.gt

238 Otto Navarro onavarro@pdh.org.gt

239 Orlando Pamal opamal@pdh.org.gt

240 Oscar Pineda opineda@pdh.org.gt

241 Patricia Cabrera pcabrera@pdh.org.gt

242 Pedro Cifuentes pcifuentes@pdh.org.gt

243 Adaligia Urrutia Sandoval pdh@pdh.org.gt

244 Pamela Meckler pmeckler@pdh.org.gt

245 Pedro Puac ppuac@pdh.org.gt

246 Patricia Quinonez pquinonez@pdh.org.gt
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247 Ana Patricia Ramirez Zayas pramirez@pdh.org.gt

248 Walter Ordonez prensa@pdh.org.gt

249 Rony Alexander Hernandez Castellanos rahernandez@pdh.org.gt

250 Raul Hernan Avila Melgar ravila@pdh.org.gt

251 Raul Bautista rbautista@pdh.org.gt

252 Ruth del Valle rdelvalle@pdh.org.gt

253 Rafael Estupinian restupinian@pdh.org.gt

254 Ramon Antonio Fion Montero rfion@pdh.org.gt

255 Raul Alejandro Galvez rgalvez@pdh.org.gt

256 Reyna Hernandez rhernandez@pdh.org.gt

257 Rina Mazariegos rmazariegos@pdh.org.gt

258 Roberto Milian rmilian@pdh.org.gt

259 Rootman Estevens Perez Alvarado rperez@pdh.org.gt

260 Ricardo Quintana rquintana@pdh.org.gt

261 Roberto Roca rroca@pdh.org.gt

262 Rafael Estuardo Rodriguez Escobar rrodriguez@pdh.org.gt

263 Lisseth Rivas rudfor@pdh.org.gt

264 Silvia Patricia Angel Estrada sangel@pdh.org.gt

265 Nancy Cardenas secai@pdh.org.gt

266 Alma Cano secreauditoria@pdh.org.gt

267 Sandra Felipe Guaran sfelipe@pdh.org.gt

268 Sandra Gularte sgularte@pdh.org.gt

269 Shirley Ivonne Jui Leal sjui@pdh.org.gt

270 Saul Ortiz Orellana sortiz@pdh.org.gt

271 Sandra Elizabeth Peralta speralta@pdh.org.gt

272 Silvia Quan squan@pdh.org.gt

273 Sofia Antonia Samayoa Lopez ssamayoa@pdh.org.gt

274 Sofia Taracena Peralta staracena@pdh.org.gt

275 Suzel Villalta svillalta@pdh.org.gt

276 Victor Hugo Lopez vlopez@pdh.org.gt

277 Unidad Voluntariado voluntariado@pdh.org.gt

278 Victor Orellana Cardona vorellana@pdh.org.gt

279 Vilma Rojas Montejo vrojas@pdh.org.gt

280 Wendy Cuellar wcuellar@pdh.org.gt

281 Wilfredo de Leon wdeleon@pdh.org.gt

282 Jose Jorge Morales webmaster@pdh.org.gt

283 William Alfonso Morales wmorales@pdh.org.gt

284 Ximena Palmieri xpalmieri@pdh.org.gt

285 Yuri del Valle ydelvalle@pdh.org.gt

286 Yuri Mauricio Garcia Granados Delgado ygarcia@pdh.org.gt

287 Yadira Roxana Juarez Bethancourt yjuarez@pdh.org.gt
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